



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Titti Skourup Hansen Holding ApS

Sneppefaldet 4, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 37 65 34

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Titti Skourup Hansen Holding ApS Sneppefeldet 4 Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 37 65 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Titti Skourup Kjær
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	TRSJ ApS under frivillig likvidation, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og øvrig passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2023/24 er afsluttet med et overskud på t.kr. 2.160 mod et overskud i 2022/23 på t.kr. 1.002. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 21.689.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.196</b>	<b>-88</b>
Indtægt af kapitalinteresse	214.070	298
Andre finansielle indtægter	2.645.042	823
Øvrige finansielle omkostninger	-41.849	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.722.067</b>	<b>1.024</b>
Skat af årets resultat	-562.512	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>2.159.555</b>	<b>1.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.418
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.709.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.159.555</b>	<b>1.002</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	318.672	5.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.431.998	15.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.750.670</u>	<u>20.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.750.670</u></b>	<b><u>20.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>546.680</u>	<u>306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>546.680</u></b>	<b><u>315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.297.350</u></b>	<b><u>20.627</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	21.189.126	19.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.689.126</u></b>	<b><u>20.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	16.847	0
Selskabsskat	491.175	0
Anden gæld	100.202	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.224</u>	<u>98</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>608.224</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.297.350</u></b>	<b><u>20.627</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2024	17.524.368	3.907.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.048.459	286.309

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Titti Skourup Kjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Titti Skourup Kjær

Direktør

ID: af832808-c192-460e-af36-7be5a848c527

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 13:51:17

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:43:19

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:47:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70f611mMtU252191940

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).